Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.01 Productos explosivos y pirotecnia 8,496.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 63,814.40

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 17,464.00

Total 89,774.40

El monto de : **Ochenta y nueve  mil setecientos setenta y cuatro con 40/100 (89,774.40)